
Čast''* po';lsŤcttlěA a"s.

' i El ctsxn ;r
- l/! tsí po,lšŤovrun

\ 
ť\/,í v|'"í| Geská pojišt'ovna a.s.

Spálená 75116,113 04 Praha 1, Česká repub|ixa

tČ +s zl29 56

otČ cz 69900,1273

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíi B, v|oŽka 1464,

kterou zastupuje
lng. Josef S|uka, útvar korporátního pojištění a zajištění

(dá|e jen,,pojišt'ovna..)

Statutární město ostrava .

městský obvod Petřkovice
H|učínská tss, psČ 729 29, ostrava _ Petřkovice, Česká republika

tc 00 84 54 51

DlČ cZ 00845451

kteý zastupuje
lvo Mikulica. starosta

(dá|e jen,,pojistník..)

uzavírají tento

dodatek č. í k pojistné sm|ouvě č. 706.58633.í 6

o poiištění maietku a odpovědnosti podnikatelů:
. škodové Žive|ní pojištění

. škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeŽí vloupáním nebo Ioupeží
. škodové pojištěnÍ skel

. škodové pojištění elektroniky a elektronických zařízení
. škodové pojištění strojů a strojních zařizení

. škodové pojištění věcí během silniční dopravy
. škodové pojištění odpovědnosti za škodu

sjednané s účinností od 1 .1.2014 do 31.12.2018

I
I



Dodatek č.1 k ooiistné smlouvě č.: 706-58633.16 STRANA:2

1, UVODNI USTANOVENI
S účinností od 1.1.2014 uzavře|i pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 706-58633-16 o
pojištění majetku a odpovědnosti podnikate|ů (dá|e jen ..pojistná smIouva'').

1'2. Pojišt'ovna a pojistník proh|ašují, Že si přejí změnit níŽe specifikovaná ustanovení pojistné
sm|ouvy způsobem uvedeným dá|e.

2. ZMĚNA PoJ|sTNÉ suloUVY
2'1' V ustanovení bodu 2. ŠKoDovÉ Žlvelruí po.llŠrĚNí pojistné smlouvy se ruší bod 2.1. a

nahrazuje následujícím zněním:

2.1. pŘeoulĚr PoJ|ŠTĚNí, poJlstNÁ HoDNoTA, PoJlsTNÁ čÁsrxa
V souladu s ustanovením č|ánku 4 bodu 1 VPPMP se pojištění pod|e této sm|ouvy
vztahuje na věci uvedené dá|e pod jednotlivými po|oŽkami.

V sou|adu s ustanovením č|ánku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro pojištěné věci stanoveny
níŽe uvedené pojistné částky resp. |imity pojistného p|nění'

V sou|adu s č|ánky 3 DPPSP a DPPMP se pojištění dle této sm|ouvy vztahuje i na
nák|ady uvedené dá|e pod jednot|ivými poIoŽkami.

Pojištění je sjednáno na novou hodnotu, pokud není u příslušné pojištěné věci
uvedeno jinak. Novou hodnotou se rozumí hodnota, za kterou |ze v daném místě a
v daném čase věc stejnou nebo srovnate|nou znovu pořídit jako věc stejnou nebo
rovnou, stejného druhu a úče|u.

Pokud bude v souladu s ustanovením č|ánku 5 bodu 7 VPPMP sjednáno pojištění
jako pojištění prvního rizika, bude toto uvedeno u přís|ušné pojištěné věci.

SPECIFIKACE POJISTENYCH VECI A POJISTENYCH
t.tÁxmoŮ

(UJEDNÁNí o po.llŠrĚHí pnvrqíHo R|ztKA)

POJISTNA
cÁsrrn v xe

(LIMIT PLNĚNí1.

Soubor nemovitostí v|astních a cizích včetně příslušenství
(anténních systémů, systémů EZs a kamerových systémů,
garáŽí, čekáren, umělecko - řemes|ných nebo historických děl,
které jsou součástí či přís|ušenstvím budov)'

á na novou hodnotu

265,392.000,-

Soubor movitých věcí v|astních a cizích (včetně D|M, N|M,
operativní evidence, účtu spotřeby, cizích vozide| s přidě|enou
ZR- vozid|a na odtahovém parkovišti MP).

iištěníse siednává na novou hodnotu'
Soubor v|astních a cizích zásob (zásobami se rozumí materiál,

7boŽí, nedokončená výroba včetně nedokončené stavební
výroby, polotovary, dokončené výrobky apod.).

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika pod|e č|. 5
bodu 7 VPPMP. /

Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

10,000.000,-

Soubor uměleckých dě|, sbírek, věcí
historické hodnoty v|astních a cizích
výstavách a zapůjčených exponátů'

zv|áštní ku|turní
včetně exponátů

10,000.000,-

#,{



sm|ouva č.: 706.58633.16 STRANA:3
Pojištění se sjednáVá jako pojiŠtění prvního rizika pod|e čl. 5
bodu 7 VPPMP.
Pojištění se sjednává na jinou hodnotu.

2.1.5. Soubor peněŽní hotovosti a jiných cenností v|astních a cizich
včetně vnesených cenných věcí dětí' Žáků, studentů,
zaměstnanců, návštěv, k|ientů, pacientů apod. (peníze - p|atné
tuzemské icizozemské bankovky a mince, cenné papíry,
k|enoty, výrobky z drahých kovů, drahých kamenů a pere|, drahé
kameny, per|y, šeky, depozitní certifikáty, cenné známky,
poštovníznámky, ko|ky, poukázky, |osy, karty na naftu a benzín,
te|efonní karty, stravenky, dá|niční známky, jízdenky a kupony
MHD, dobíjecí kupóny do mobilních te|efonů, vk|adní a šekové
kníŽky, p|atební karty a jiné obdobné dokumenty apod.).
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika pod|e č|' 5
bodu 7 VPPMP.
Poiištěníse siednává na novou hodnotu.

5,000.000,-

2.1.6. Soubor věci zaměstnanců vč. věcí vnesených, které se obvyk|e i

neobvyk|e nosí do zaměstnání nebo které se nacházejí v místě
pojištění v souvis|osti s výkonem povo|ání v zájmu
zaměstnavateIe.
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika pod|e č|. 5
bodu 7 VPPMP.
Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

3,000.000,-

2.1.7. Soubor nehmotného inv. majetku (písemností, p|ánů,
obchodních knih, kartoték, výkresů' magnetických pásků a
disků, ostatních nosičů dat a záznamŮ na nich kartotéky,
software apod.).

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika pod|e ě|. 5
bodu 7 VPPMP.
Pojištěníse sjednává na novou hodnotu'

10,000.000,-

-) Je.li sjednáno pojištění 1. rizika (dále 1.R.), je uvedená částka limitem plněnÍ 1.R. ve smyslu čl. 5
bodu 6 VPPMP 2005.

2.1.1.Ujednává se, Že v rámci pojistné smlouvy klienta Statutární město ostrava (č. PS 706-
58640-28, sjednaná s účinností od 1.1.2014 00,00 hodin do 31 '12,2018 24,00 hodin) je
sjednáno pojištění nás|edujících poloŽek.

a) Soubor ostatních nemovitostí vlastních a cizích (včetně inŽenýrských sítí, op|ocení, hřišť,
lávek, mostŮ, kašen, košů, komínů, veřejného osvětlení, signalizačního zařízení, mobi|iáře,
radarového měniče, dopravních objektů (např. dopravního značení, semafory), stoŽárŮ,
pozemních komunikací, zpevněných p|och, chodníků, s|unečních a so|árních kolektorŮ).
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5 bodu 7 VPPMP. Pojištění se
sjednává na novou hodnotu'

Maximá|ní roční limit p|nění činí200,000.000,. Kč

b) Soubor investic. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika pod|e č|. 5 bodu 7
VPPMP" Pojištěníse sjednává na novou hodnotu.

Maximální roční limit p|něníčiní 100,000.000,- Kč

Ujednává se, Že pojištění v rozsahu těchto po|oŽek, se vztahuje na Statutární město ostrava
(včetně všech jeho příspěvkových organizací) a dále i na všechny městské obvody (včetně
všech jejich příspěvkových organizací) spadající pod Statutární město ostrava. Ujednává se,
Že v případě vzniku pojistné udá|osti na těchto pojištěných poloŽkách, bude pojistné p|nění
poskytnuto Statutárnímu městu ostrava a tento je (= předmětné pojistné p|nění) dále zaš|e
přís|ušnému městskému obvodu (popř. rozdě|í mezi jednot|ivé městské obvody) na jehoŽ
majetku k pojistné udá|osti doš|o.

ď:{ í{



Pojistná smlouva c.: 706-58633.16 STRANA:4
Ustanovení bodu ís. yÝŠe PoJlsTNÉHo A JEHo sPLATNosT
a nahrazuje následujícím zněním:

pojistné sm|ouvy se ruší

Druh pojištění Roční pojistné v
Kč

Škodové pojištění ŽiveIn í 133.600,-

Škodové pojištění pro
vloupáním nebo IoupeŽí

případ odcizenÍ věci krádeŽí 30.000,-

Skodové pojištění skel 8.300,-

Skodové poj ištěn í elektronick ý ch zařízení 8.100,-

Škooové pojištěnístrojů a strojních zařízení 4.400,-

Škodové pojištění věci během si|ničríí dopravy 8"000,-

Škodové pojištění odpovědnosti za škodu 44.100,-

GELKEM za 1 pojistný rok 236.500,-

2'3. ostatní ustanovení pojistné sm|ouvy zůstávají nedotčena.

2.4' Ustanovení bodu 17. sPLATNosT PoJlsTNÉHo pojistné smlouvy se ruší bod 17"1. a
nahrazuje následuj ícím zněním:

17.1. Ce|kové roční pojistné stanovené v bodu 16' této pojistné sm|ouvy činí 236.500,- Kč a
jedna sp|átka pojistného pak činí59.125,. Kč.

3.
3.1 .

3.2"

zAVĚREČrun USTANoVENÍ
Tento dodatek pojistné sm|ouvy se sjednává s účinností od 1 .1'2015.

Tento dodatek obsahuje ce|kem 4 |isty, Pří|ohu č. 1 - Rozsah pojistných nebezpečí a sazeb ,

které se vztahují k této pojistné sm|ouvě a je vyhotoven Ve 3 stejnopisech, z nichŽ po jednom
obdrŽí pojistník, pojišt'ovna a makléř.

3.3. Do|oŽka p|atnosti právního úkonu d|e $
zřízení), ve zněn í pozdějších předpisů:
o uzavření této sm|ouvy rozhod|a rada
č' 6614 ze dne 6.1.2015.

41 zákona ó,. 12812000 sb', o obcích (obecní

městského obvodu Petřkovice svým usnesením

V ostravě on"í. ! !: '..?915 V ostravě dne 18.12.2014

ČrsxÁ poJ|ŠŤoVh|A a.s.

507

lng. Josef Sluka
útvar korporátního pojištění a zajištění
na zák|adě pověření (za pojistite|e)

I

lvo Miki
starosta
(za pojist

/t-,.y/í / l
',l. 

^. 
Í !

!va



cEsKÁ
PoJ|ŠŤoVNA

Příloha č. 1

statutární mě5to ostrava, Městský obvod Petřkovice

r|oŽb č. d|é
bqdu 2.1.
po]'stné

smlÓ[vy 
]

2.1,.1-.

2.1,.2.

2.7.4.

Poi;stná čáslk€
(limi|plněnÍ l'.
rlz|ka) /ds. Xč ;r*r

265 392 0,433 1r.4 885

10 00(
10 00c
5 000

0,433

0,433

0,433

0,433

a 1).

2.r.5.
4 329

z-Lb
2 76t

2.L.7 10 oool 0,433 4 32t
133 50(

ffii **; j-;;-;
8.2.1. 20 00a 1,819

ó.2,2'1',

8.2.2.2.

8.2.2.3.

r.000
1 000

o.17 17
!.92( 1.92(

1 00a 1.824
8.2.2.4. I 00( 0,00c

0,48C
8.2.2.5.

8.2.2.6. 1 oool-
480

o.L44 L4,
8.2.2.7. 1 oool 1,600
8.2.2.8. l 1 0001 1,584 1 584

44 10(

l pojistné sazby jsou zaokrouhIeny na tři de5etinná místa* případné korunoVé rozdí|y jsou zpúsol"ny ..ol.,ouil"ni. na ce|é Kč

roční pojistné 236 500 L8.12.2074

'0

),r"' ,,; / Í'lt !,/ lX /-.í\ ,'|. r
/ !'


